Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Jundiaí

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 786 de 31/10/2019

O Diretor em exercício do Campus Jundiaí faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e/ou indeferimento das inscrições.

Campus:   JUNDIAÍ

Área:  GESTÃO

Inscrições Deferida

Nome do Candidato

APARECIDO FRANCISCO PALMIERI

CARLOS EDUARDO DE LIMA

DENISE DE FREITAS BITTAR-GODINHO

DOUGLAS RAMOS

ELIANE PEREIRA RODRIGUES POVEDA

HENRIQUE SALUSTIANO SILVA

IVALDIR VAZ DE OLIVEIRA

JESSICA SUAREZ CAMPOLI

JOÃO CARLOS BARRETO SANTOS

JOSÉ GUILHERME FERRAZ DE CAMPOS

JOSETH FERREIRA BRANDÃO

PATRÍCIA POSSANI DE OLIVEIRA

PEDRO VAZ DO NASCIMENTO ALMEIDA

RAFAEL PORCARI

ROSANA MARTINS DUARTE BRANDESTINI

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Jundiaí

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 AUGUSTO PASCHOALINO
Documentação incompleta
conforme requerido no item
3.2 – III do Edital 786/19.

Data: 19/11/2019

[Assinado no Original]

Marcolino Malosso Filho

Diretor Geral em Exercício